под истим владарем пребацује — велеиздаја и неврјерство и то од ових који су први 25 година бунтовници били, који су то први 7 година (види књигу Јанаржорину) понова хтјели бити а који данас угњетавију и тлаче — јуначки и вјерни српски народ, о коме је цар Франко Јосиф у своје манифесту саржол од 3/15. Децембра 1848 год. ово казао: *)

„Ми Франко Јосиф, божићу милостију цар аустријски, краљ угарски и чешки и пр. и пр. Наш храбри и вјерни српски народ у сва се времена приржаошћу к Нашем царском дову, и вистински одпором противу свају неспријатеља Нашег престола и Наших држава најславније одликовао.